
 Uchwała Nr XVIII/134 /2012 
Rady Miejskiej w Dobrej 

                                                            z dnia 28 czerwca 2012r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  oddanie  w dzierżawę  nieruchomości  gruntowej  na czas 
nieoznaczony w drodze przetargu. 

 
Na podstawie § 10 ust. 3   uchwały nr XXIV/185/09 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 

czerwca 2009 r. w sprawie określenie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 147, poz. 2480 ze zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca  
1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami)  
Rada Miejska w Dobrej  uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
   

 Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 285 o pow. 0,72 ha, położonej w Chrapczewie, gm. Dobra, stanowiącą własność 
Gminy Dobra zapisaną w księdze wieczystej KN1T/00048406/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w 
Turku, na czas nieoznaczony w drodze przetargu z przeznaczeniem na uprawy polowe, oznaczoną  na 
mapie stanowiącej  załącznik graficzny  do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza  się Burmistrzowi Dobrej . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi  w  życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                        /-/ Wojciech Błażełek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
       do Uchwały Nr XVIII/134/2012 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 czerwca 2012 r w 
sprawie wyrażenia zgody na  oddanie  w dzierżawę nieruchomość gruntową na czas 
nieoznaczony w drodze przetargu. 

W uchwale  Nr XXIV/185/09 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
Nr 147, poz. 2480 ze zmianami ) w § 10 ust. 3  zawarto zapis, że „ Oddanie nieruchomości w 
dzierżawę lub najem na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony wymaga 
zgody Rady  ”. 

Nieruchomość gruntowa, oznaczona numerem ewidencyjnym 285 o pow. 0,72 ha, położona w 
Chrapczewie, gm. Dobra, stanowi własność Gminy Dobra, zapisana w  księdze wieczystej 
KN1T/00048406/3, 
W chwili obecnej Gmina Dobra nie przewiduje na tym terenie inwestycji o charakterze komunalnym 
w związku z powyższym zasadne jest podjęcie decyzji o wydzierżawieniu przedmiotowej 
nieruchomości. 
Wartość rynkowa nieruchomości zostanie ustalona przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego w 
oparciu o przepisy art. 149-159 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Dobrej podjęła uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości 
w drodze przetargu . 
 

 

                                                                                  Burmistrz Dobrej 

                                                                        /-/ Andrzej Piątkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


